confitens,  183  [543 recto] de quarta <res> infantum Martini Magueti, de quinta res dicti 
Johannis de Villeta, que moventur de feudo de Levreyr, quam peciam tenet idem Johannes de Villeta a 
dicto Petro Aymonodi confitente et fratribus suis. ITEM magis tenere confitentur dicti confitentes suis et 
quibus supra nominibus, a prefato domino nostro Sabaudie duce et suis ut supra res et possessiones 
subscriptas, una cum ipsarum fondis, finibus, introitibus et exitibus ut supra, jacentes in territorii de 
Crespyn. ET PRIMO in dicto territorio, loco dicto Ponteyl sive loco dicto Palluacz supra viam, circa 
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quartum unius secatorii prati, cuius fines sunt de prima parte via publica, de secunda res Amedei 
Laurenczodi, de tercia res filiarum Martini Johannini quas tenet Johannes Aymonodi confitens, de quarta 
res Martini Johannis Fabri, quas tenet Martinus Guidret et eius frater, de quinta res eiusdem de Guidret, 
quam peciam tenet idem Johannes Andree Aymonodi. ITEM, ibidem subtus viam, circa unum secatorium 
prati, cuius fines sunt de prima parte via publica, de secunda res heredum Petri Fabri, que moventur ab 
illis de Navillio, de tercia torrens, de quarta res illorum de Guidret, de qua pecia tenent dicti liberi 
Johannis Aymonodi medietatem, de qua medietate tenent a dicto Clemente confitente Johannes Petri 
Fabri et Berthodus eius frater medietatem, et aliam medietatem tenet dictus Martinus Andree Aymonodi. 
ITEM, ibidem, circa tres quarterios unius secatorii prati cum situ unius domus, cuius fines sunt de prima 
parte via publica, de secunda res heredum Petri Fabri, de tercia torrens, de quarta res Martini Guidret et 
eius fratris, de qua pecia tenent dicti liberi Johannis Aymonodi medietatem et heredes Andree Aymonodi 
aliam medietatem. ITEM situm medietatis unius domus jacentis ibidem, cuius fines sunt de prima parte 
via publica, de secunda et tercia res heredum Petri et Andree Fabri. ITEM circa unum secatorium cum 
dimidio prati jacens eys Pissines de Rossery, cum situ unius domus jacentis prope Crespyn, cuius fines 
sunt de prima parte res Martini Guidret et eius fratrum, de secunda res Martini Johannis Andree Fabri, de 
tercia res filiarum Martini Johannini, quas tenet idem Johannes Andree Aymonodi, de quarta Loz Clappey 
de Cugnion, de quinta res Petri Ansermeti, quas tenet idem Johannes Andree Aymonodi, de sexta res 
Amedei Laurenczodi, de septima res filiarum Martini  184  [543 verso] Johannini, quas tenet Thomas180 
Perruqueti, de octava res eorundem Johannis Aymonodi, de nona res earundem filiarum, quas tenet idem 
Johannes Aymonodi, de qua pecia tenet Johannes Andree Aymonodi medietatem, et duas partes alterius 
medietatis Johannes et Guilliermus Johannis Aymonodi, et Johannes et Berthodus Fabri, a dicto Clemente 
confitenti, tercium alterius medietatis. ITEM circa duo secatoria prati, terre et verneti jacentis en 
Fontaney, quorum fines sunt de prima parte via publica, de secunda <res> Thome et Andree Perruqueti, 
de tercia res dicti Martini confitentis, de quarta res dicti Petri Ansermeti, quas tenet idem Martinus 
confitens, de quinta res Johannis Perruqueti, de sexta res infantum predictorum Johannis Aymonodi et 
Johannis et Martini Andree Aymonodi, de septima Vallis dou Tumelley, de octava pascua, de qua pecia 
tenent infantes dicti Johannis Aymonodi medietatem, et dicti Johannes et Martinus fratres Aymonodi 
aliam medietatem. ITEM eys Rues circa duas partes unius secatorii prati, minus una quartanata, cuius 
fines sunt de prima parte via publica, de secunda res Anthonii Laurenczodi, quas tenet ab Amedeo 
Laurenczodi, de tercia res Petri Ansermeti, quas tenet Johannes Petri Fabri, de quarta res infantum 
Johannis Aymonodi, quas tenet Johannes Petri Fabri, de quarta res infantum Johannis Aymonodi, quas 
tenet idem Johannes Fabri, de quinta res Johannis Perruqueti, de sexta res dictarum filiarum Martini 
Johannini, quas tenet Johanna de Valjura, quam peciam tenent predicti supra proxime nominati ut supra, 
et, a dicto Clemente, idem Johannes Fabri medietatem. ITEM circa quartum unius secatorii prati jacentem 
en Lavenchy subtus Crépin, cuius fines sunt de prima parte via publica, de secunda res Petri Ansermeti, 
quas tenet idem Petrus Aymonodi, de tercia res Petri Perruqueti, quas tenet idem Johannes Fabri, de 
quarta res liberorum Petri Ansermeti, de quinta res Amedei Laurenczodi, de sexta res Martini Guidret et 
eius fratris, de septima res dictorum infantum Johannis Aymonodi, de qua pecia tenet, nomine cambii, 
Amedeus Laurenczodi circa unam quartanatam, et residuum tenent dicti liberi Johannis Aymonodi. ITEM 
circa unum secatorium prati jacentem ou Clos citra Crespyn, cuius fines sunt de prima parte via publica, 
de secunda res Amedei Laurenczodi, de tercia res dicti Martini Guidret et eius fratrum, de quarta via 
publica tendens en Rossery, de quinta via de Crespyn, de sexta res Petri Ansermeti, quas tenet Petrus 
Aymonodi confitens, infra quos confines et extimaciones tenet Amedeus Laurenczodi circa unam 
eminatam prati de pecia preconfinata, de qua parte a dictis confitentibus tenent illi de Guidret circa unam 
eminatam  185  [544 recto] prati a Martino et Johanne confitentibus, et residuum tenent liberi Johannis 
Aymonodi et dicti Martinus et Johannes Andree Aymonodi, et dictus Johannes Fabri tenet jus quod 
habebat idem Clemens ab eodem Clemente. ITEM circa quatuor sestariatas terre jacentes in Clevis subtus 
Crespyn, quarum fines sunt de prima parte torrens, de secunda res Petri Ansermeti, quas tenet Petrus 
Aymonodi confitens, de tercia via publica de super, de quarta res dicti Petri Fabri, moventes a Johanne 
Mistralis, de qua pecia tenent dicti liberi Johannis Aymonodi medietatem, de qua medietate tenet, a dicto 
Clemente confitente, circa unam sestariatam dictus Johannes Fabri et Johannes Andree Aymonodi unam 
sestariatam a dictis liberis Johannis Aymonodi, aliam vero medietatem tenet idem Johannes Andree 
Aymonodi quartam partem, et Martinus residuum eiusdem pecie. ITEM circa quatuor sestariatas terre 
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jacentes eys Trayes, subtus Villam de Crespyn, cuius fines sunt de prima parte torrens, de secunda res 
dicti Johannis Andree Aymonodi, moventes a Perruquetis, de tercia res Petri Ansermeti, quas tenet Petrus 
Aymonodi, de quarta res Martini Andree Aymonodi, de quinta et sexta res infantum Johannis Aymonodi, 
quam peciam tenent dicti liberi Johannis Aymonodi, et Martinus Aymonodi circa tres eminatas. ITEM 
circa tres quartanatas terre et verneti jacentes ou Gleys, quarum fines sunt de prima parte torrens, de 
secunda res dicte Johannete Martini Johannini, quas tenet idem Johannes Aymonodi, de tercia et quarta 
res Johannis Andree Aymonodi, de quinta res Amedei Laurenczodi, quam peciam tenet idem Johannes 
Andree Aymonodi. ITEM situm quatuor domorum, unius rascardi et duorum graneriorum jacencium in 
Villa de Crespyn, cum plateis, curtibus et urbanis, quarum fines sunt de prima parte via publica, de 
secunda res dicti Petri Ansermeti, de tercia res Johannis Andree Perruqueti, de quarta res dictarum 
filiarum Martini Johannini, de quibus Johannes Aymonodi tenet medietatem, de quinta et sexta res dicti 
Johannis Andree Aymonodi, de septima res dictorum confitencium, de octava res Amedei Laurenczodi, 
quam peciam tenent Johannes Andree Aymonodi et Martinus eius frater et liberi Johannis Aymonodi. 
ITEM situm duarum domorum cum curtibus et plateis jacencium en La Chinayl de Crespyn, quarum fines 
sunt de prima parte via publica  186  [544 verso] de subtus et de aliis partibus res superius confinate quam 
tenent Johannes et Martinus Andree Aymonodi. ITEM circa tres eminatas terre jacentes in canali supra 
viam et villam, quarum fines sunt de prima parte via publica, de secunda res Martini Andree Aymonodi, 
de tercia res dictarum filiarum, quas tenet Johannes Andree Aymonodi, de quarta res dicti Amedei 
Laurenczodi, quas tenet Martinus Andree Aymonodi, de quinta res dicte Johannete Johannini, quam 
peciam tenent dicti liberi Johannis Aymonodi. ITEM circa tres quartanatas terre jacentes supra Villam de 
Crespyn, quarum fines sunt de prima parte res dicti Petri Ansermeti, de secunda eciam, de tercia Loz 
Ruacz de La Barma, de quarta res Amedei Laurenczodi, de quinta res Petri Ansermeti, quam peciam tenet 
a dictis liberis Johannis Aymonodi idem Petrus Ansermeti. ITEM in pratis de Crose circa unam 
quartanatam prati, cuius fines sunt de prima parte res dictarum filiarum, quas tenet Johannes Andree 
Aymonodi, de secunda mons, de tercia res Johannis Perruqueti, quas tenet idem Johannes Andree 
Aymonodi, de quarta res dicti Petri Ansermeti, quam peciam tenet idem Johannes. ITEM circa medium 
secatorium prati jacentem ibidem subtus viam en La Leschy, cuius fines sunt de prima parte via publica, 
de secunda res dicti Petri Ansermeti, quas tenet Petrus Andree Aymonodi, de tercia res Martini Johannis 
Andree Fabri, de quarta res dicti Petri Ansermeti, quas tenet …181, de quinta res eiusdem Johannis Martini 
de Heryn, quam peciam tenent nomine cambii a dictis confitentibus Jacobus Levreyr et, ab eodem, Petrus 
Perruqueti. ITEM ibidem supra viam circa medium secatorium prati, cuius fines sunt de prima parte res 
Petri Martini de Heryn, quas tenet Johannes Johannis Aymonodi, de secunda res dicti Johannis Martini 
Johannini, de tercia res Johannis Perruqueti, de quarta res Thome Perruqueti et eius fratris, de qua pecia 
tenet nomine cambii a liberis Johannis Aymonodi Petrus Ansermeti seu eius liberorum,182 ab eisdemque 
ipsam tenet Johannes Johannis Aymonodi medietatem, et aliam liberi Johannis Aymonodi. ITEM unam 
domum sitam ibidem eys Granges, cuius fines sunt undique res Amedei Laurenczodi, cum curtibus et 
plateis eiusdem domus, una cum quodam casali prope dictam domum existente cum suis exitibus, quam 
domum tenent <liberi> Johannis Aymonodi. ITEM circa unum secatorium prati